dumque excrcitus Judse Machabsei antiquis palrum
de victoriis armemur armis invictissimis. .

;
' "

CAPUT IV.

Invidiam sociorumsuverat. In exstasin rapitur.

IX. xni Kal. Decemi). a igitur amissione orbatus
palris Hechberti Alcuinus divino munere Elcbertum
viruni beatum et _claruni Ioco,amissi excepil, ma-"

gistro per omnia simileni. Cum ergo'non.modo sa-
pientise venustate, verum aliis etiam pollens yir-
tutibus socios'i.r-eceder'et,'nulli"secundus apparens,
sentit mullisin rebus srio

'
de~profeclu'"invidise spi-

ritu eorum corda lurbari, in lantum, ut eum claro
nequaquam:oculo aspicere, neque dulcibus verbis
alloqui.quirent.' ScisciLansvero magistri" super hac
rc consilium, hortatuf beneficiis carbones ignis con-
gerere super capila eorum."Audiens"denique patris
saluberrimum consilium, noiiante ab intentiohe ra1
tionis [F.f orationis] cessavit (considerans ne ali-
quod sibi contrarium exore.ejus verbum' audirent,
eorum ssepius substernens sevestigiis, injusle licet
cun.ab.eis argueretur) quarii"'evidentem;Domino
mentis sariitatenr inipetraret, adeo ut repeute mu-
tati secundum euni'a''Magistro omnimodis habere
gauderent. Trahiturque regulus manu ablactati puerf
desua, qua cubabat, caverna, et blahdf columbarum
ibi staluuntur amjilexus. Magnscsunt certe sancto-
rum virtutes,'per quas" corpora sanantur,' at non
minoris admirationis' ac veneralionis seslimari de-
bent, quibus medenlur animse.Hac autetri insignitum
viftuteAlbinum -mira cum pietate' veneremur, qui
noluit absinthiunissccularis Iitleralurse nosse,-Dei
qualenus intraret in potentiam. Enimvero' sprevit
mundum iri maligno posilum,'alLior ul muiidoiactus
jungeretur illi,excelsior qui est'ca_lis factus/Lege-*:
raf in'..Apostolo,'quia' prudentia carnis' inimica est
Deo: legi enim Dei nonest subjecta (liom.ym, 7),'
quam sequi si .vellet illoruni oinnium generosissimus
Albirius protalibiis:ausis non diuprocrastinata vin-"
dicta eos.percellerel.' Jam auteni. lubricos adole-1

seenlimcalles digno cum prseconio transiliens, quasi
sol in coeliarcemedia, magno juventtitis calore figi-'
tur. Jam quoque cum'Moyse 'JEgypliaca doctus sa-
pieniia,- cujus amputaveratcrines et ungulas, mon-
tem, quo DeusTideri posset, conscenderat; viderat-'
que virgain ih coluhruni, rursumque colubrum cauda

.tactum in virgam versuin, abyssumque noverat invo-'

a,Anni 766, episcopatus 5_. Vid. poema de Potit.
iEliorac. lom. H,yers.1284 et-1595.. . ....

'Acantem abyssum. Hserens illius vestigiis stat, qui'
supra montesevangelizat, annuntians bona, quatenus-
speculalorum levatam possetaudire vocem.
. X. Legens igiturJoannis Evangelium ante magi-i